mentis. n̄ multo post & iā nom̄ dedit. ut p̄ baptismū regenera-
 ret. Mirante roma gaudente eccl̄a. su p̄biebant & ias-
 cebant dentib; suis stridebant & tabescabant. Seruo aut̄
 tuo dñe d̄s erat sp̄es eius. & non respiciebat inuanitates et
 insanias m̄daces. Deniq; ut uentū ē ad horā p̄fitende fidei.
 que uerbis certis conceptis retentisq; memorit deloco emi-
 nentiore in c̄spectu pp̄li fidelis rome reddi solet ab eis
 qui accessuri sunt ad grām tuā. Oblatum ēē dicebat uic-
 torino ap̄tbris. ut secretus redderet sicut non nullis qui
 uerecundia trepidaturi uidebant̄ offserri mos erat. Illum
 aut̄ maluisse salutem suā in conspectu sc̄e multititudinis p̄fi-
 teri. Non enī erat salus quā docebat in rhetorica. et tamen
 ea publice p̄fessus erat. quanto minus ḡ uereri debuit m̄n-
 factum ḡ regem tuū p̄nuntians uerbū tuū. qui n̄ uerebāt̄
 in uerbis suis. turbas insanoꝝ. Itaq; ubi ascendit ut redderet.
 omnes sibimet in uicē quisq; ut eū nouerat instrepuer̄ nom̄
 eius. strepitu gratulationis. Quis aut̄ ibi n̄eū nouerat. & sonuit
 presso sonitu p̄ora cunctox clætantium. uictorinus. uicto-
 rinus. cito sonuer̄ exultatione quia uidebant eū. et cito
 siluer̄ intentione ut audirent eū. P̄nuntiauit ille fidē
 ueracē p̄elara fiducia. et uolebant eū om̄s rapere intro-
 incor suū. & rapiebant amando & gaudendo. Haera-

pientium manus erant d̄s bone; quid agit̄ in homine. ut
plus gaudeat desalute desperate anime. & de matore pe-
riculo liberate. [¶] quia si spes ei semp̄ affuisset. aut periculum
minus fuisset. Et enī tu quoq; misericors pat̄ plus gaudes
de uno poenitente quā de nonaginta nouē iustis. quib; n̄
opus est poenitentia. Et nos cū magna iocunditate audi-
mus cū audiimus quā exultantis pastoris humeris reporte-
tur ouis que errauerat. Et dragma referat̄ in thesauros
tuos. congestantib; uicem mulieri que inuenit. & lacrimas
excudit̄. gaudiū sollēnitatis domus tue. Cum legit̄ indo-
mo tua deminore filio quō mortuus erat & reuixit. perie-
rat et inuentus ē. Gaudes quippe innobis & in angelis tuis
scā caritate sc̄is. Nam tu semp̄ idem. quica que n̄ semp̄ nec
in eodem modo s̄. eodem m̄ semp̄ nosti omnia. Quid ḡ agit̄ in
anima cū amplius delectat̄ inuentis. aut redditis reb; quas
diligit. quā si eas semp̄ habuissē? Contestant̄ enī & cetera &
plena sunt om̄ia testimonis clamantib;. ita ē. Triumphant̄
victor imperator. & n̄ uiciss&. nisi pugnauisset. Et q̄nto
mai⁹ periculum fuit in p̄lio. tanto mai⁹ ē gaudium in
triumpho. lacrat̄ tempestas nauigantes. minat̄ q̄ naufra-
gium. om̄is futura morte pallescunt. Tranquillat̄ celum
& mare. & exultant nimis. quō timuer̄ nimis. Deger est

carus. et uena eius malum renuntiat. Omnes qui eum
 saluum cupiunt. aegrotant simul animo. fit ei recte. et
 nondum ambulat p̄st̄nis uirib. & fit iam tale gaudium.
 quale n̄fuit cū anteā salius & fortis ambularet. easq; ipsas
 uoluptates humane int̄ & iā n̄inopinatis. & p̄t uoluntatē
 inruentib; sed institutis et uoluntariis molestiis homines
 adquirunt. edendi & bibendi uoluptas nulla ē. nisi p̄ce
 dat esuriendi & sitiendi molestia. Et ebriosi quedā salius
 cula comedunt. quo fiat molestus ardor. quē dūextingu
 it potatio. fit delectatio. Et institutū ē. ut iam pacē
 sponsae n̄ tradant statim. ne uile habeat maritus data.
 quā n̄ suspirauerit sponsus dilata. hoc inturpi & exē
 cranda letitia. Hoc in ea que ccessa & licita ē. hoc in
 ipsa sincerissima honestate amicitie. hoc in eo qui mor
 tuus fuerat & reuixit. perierat & inuenit ē. Vbiq; mai
 gaudium. molestia maiore p̄cedit. Quid ē hoc dñe dī
 m̄s cū tu aetnum t̄ tu ipse sis gaudium. & quedā de te
 circa te semp gaudeant. Quid ē qd̄ hec rerū pars alt̄nat.
 defectu & perfectu offensionib; & conciliationib; An̄is est
 modus carū. & tantū dedisti eis cū asūmis celoz usq; ad
 ima trarum. ab initio usq; infinē sc̄toz. Ab angelo usq;
 ad uermiculū. amotu p̄mo usq; ad extremum. omnia

genera bonorum. Et omnia iusta opera tua suis queq; sedibus
locares. & suis queq; temporib; ageres. Et mihi quā excedens
suis es in excelsum. et quā profundus es in profundis. & nusquam
recedis. et uix redimus ad te. Age dñe & fac. & excita
et reuocā nos. accende. & rape. flagra dulcesce. Iam ame-
mus & curramus. Namne multi ex profundiore tartaro
ceceratis. quā uictorinū redeunt ad te. et accedunt et in-
luminent recipientes lumen. Quod si qui recipiunt ac-
cipiunt atē potestatē. ut filii tui siant. Sed minimus noti-
s p̄p̄lis. Minus de illis gaudent & nō qui nouer̄ eos. Qndo
enī cū multis gaudet. & insingulis uberiorē ē gaudiū. Quia
feruefaciunt se. & inflāmant̄ exalterutro. Deinde qd̄
multis noti multi sunt auctoritate adsalutē. Et multi pre-
eunt secuturis. Ideoq; multū de illis & queos p̄cesser̄ lae-
tant. quia n̄ desolis laetant̄. Absit enī ut in tabernaculo
tuo p̄ pauperib; accipiant̄ p̄sonae diuitum. aut p̄gnobilib;
nobiles. qndo potius infirma mundi elegisti ut cōfunderes
fortia. Et ignobilia hui mundi elegisti & contēptibilia. et ea
que n̄ sunt tāquā que sunt. ut ea que s̄ euacuares. Et tam
idem ipse minimus aptoz tuoz. p̄ cui lingua tua ista uerba
sonuisti. cū paulus p̄ consul p̄ ei militiā debellata subbia
sublene iugo xp̄i tui missus ēēt regis magni p̄uincialis